
Č. j. PPR-35840-6/ČJ-2020-990663-NS
PCR99ETRpo42392585

DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O PODNÁJMU
PROSTOR Č. 0-027-2020

uzavřená dle §§ 2215 a 2216 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1.1. JihoČeské letiště České Budějovice a. s.
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1450
zastoupené členem představenstva Ing. Roberteni Kalou
IČ: 260 93 545
DIČ: CZ26093545

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
vedouci.obchodu@airport-cb.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických:
spl"ava.majetku@ailpon-cb.cz
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice Číslo účtu: 196577257/0300
(dále jen ,,nájenice'9

a

1.2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky

IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha Číslo účtu: 19-5504881/0710

korespondenční adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky, P.O. Box 6, Nádražní 274/16, 150 00 Praha 5
(dále jen ,,podnájenlce")

II.
Tímto dodatkem Č. l se mění a upravuje ČI. VII. Práva a povinnosti stran a další ujednání,
bod 7.2 výše uvedené smlouvy následovně:

,,Podnájemce se zavazuje hradit nájemci faktury za nájemné. Nájemné nezahrnuje úhrady za
plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu.
Spotřeba elektrické energie bude nájemcem evidována a vyúčtována podnájemci Čtvrtletně
dle skutečné spotřeby, po provedeném vyúčtování dodavateli v cenách, za které bude nájemci
dodávána dodavateli.

Strana l (ce/ke/n 2)



Č. j. PPR-35840-6/ČJ-2020-990663-NS
PCR99ETRpo42392585

Služby spojené s dodávkou vody a odvodem vody odpadní budou nájemcem vyúčtovány
podnájemci Čtvrtletně dle skutečné spotřeby, po provedeném vyúčtování dodavateli v cenách,
za které bude nájemci dodávána dodavateli.

Služby spojené s dodávkou plynu budou nájemcem vyúčtovány podnájemci jedenkrát roČně
dle skutečné spotřeby, po provedeném vyúčtování dodavateli v cenách, za které bude nájemci
dodávána dodavateli.

Podnájemce je povinen umožnit zástupci nájemce přístup do objektu za účelem odpočtu
elektrické energie, vody a plynu, a to vždy v posledním kalendářním týdnu před koncem
zúčtovacího období. Podnájemce se zavazuje uhradit fakturu za tyto služby do 30
kalendářních dnů od data doručení faktury (daňového dokladu) na adresu pro doručování
podnájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturace a splatnost faktur za tyto služby se
řídí odst. 4.1 a 4.2 této smlouvy, jako v případě úhrady nájmu."

III.
Smluvní strany se dohodly, že podle tohoto dodatku č. l smlouvy budou postupovat od l. l.
2021.

Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude vycházet z odečtů jednotlivých měřidel dle
ČI. II tohoto Dodatku č. 1, vyjma prvního vyúčtování skutečné spotřeby komodit, kde se
použijí odečty uvedené na předávacím protokolu k předmětu podnájmu ze dne 4. 1. 2021.

Ostatní ujednání původní smlouvy o podnájmu prostor č. 0-027-2020 ze dne 29. 12. 2020
zůstávají v platnosti.

IV.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

V Českých Budějovicích, dne ¢E, 0/, JbZ2

Nájemce
Jihočeské letiště České Budějovice a. s.

Ing. Robert Kala
člen představenstva

V Praze, dne 2 7 -12- 2021

Podnájemce
Česká republika - Ministerstvo vnitra

b
jihočeské tdtiště České Budějo"\r;ce

jihočeské letiště České Budějovice a.s.
' u zimnjhQ stadionu 1952/2

370 01 České Budějovice
lČ 250 93 545 DIČ CZ26093545

-6-

Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele správy logistického
zabezpečení PP ČR

M!ľqlsTEĹRsTvc) vnitra čr
Pdicejní prez.idium ČR

Správa logistického zabezpečení

Strana 2 (celkem 2)


